

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 81 Jueves 4 de abril de 2013 Sec. V-A. Pág. 16937

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones OTROS PODERES ADJUDICADORES

**12775** Anuncio de Gestión de Centrales del Añarbe, S.A., por el que se publica la licitación del Acuerdo Marco de suministro de energía eléctrica.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Gestión de Centrales del Añarbe, S.A.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Gestión de Centrales del Añarbe, S.A.
    - 2) Domicilio: Paseo Errotaburu, 1, 6.°.
    - 3) Localidad y código postal: San Sebastián 20018.
    - 6) Correo electrónico: oficinas@gecasa.eu.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Acuerdo Marco.
  - b) Descripción: Suministro de energía eléctrica.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto (establecimiento de Acuerdo Marco).
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 1.086.284 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 30.04.13 (14.00 h).
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Gestión de Centrales del Añarbe.
    - 2) Domicilio: Paseo Errotaburu, 1, 6.°.
    - 3) Localidad y código postal: San Sebastián 20018.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 21.03.13.

San Sebastián, 21 de marzo de 2013.- Presidente, Enrique Noain Cendoya.

ID: A130015712-1